UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-PBGDPL

V/v góp ý dự thảo Quy chế tổ

chức và hoạt động của Hội

đồng PHPBGDPL tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày     tháng 5  năm 2022

                          Kính gửi:

                                - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

                                - Các thành viên Hội đồng PHPBGDPL tỉnh.

Thực hiện Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012, Quyết định số

21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về thành

phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp

luật; Các Văn bản của UBND tỉnh: Kế hoạch số 19/KH - UBND ngày 25/01/2022

về thực hiện nhiệm vụ công tác Tư pháp năm 2022 và Quyết định số 881/QĐ-

UBND ngày 28/4/2022 về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục

pháp luật tỉnh, Sở Tư pháp - Cơ quan Thường trực của Hội đồng phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh xây dựng dự thảo Quy chế tổ chức và hoạt động của

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh.

(Có dự thảo kèm theo).

Kính đề nghị các cơ quan và các thành viên Hội đồng PHPBGDPL tỉnh

quan tâm góp ý dự thảo trên. Ý kiến góp ý gửi về Sở Tư pháp (qua phòng Phổ

biến, giáo dục pháp luật) trước ngày 22/5/2022 để tổng hợp trình đồng chí Chủ

tịch Hội đồng PHPBGDPL tỉnh theo quy định./.

      Nơi nhận:

        - Như trên;

        - UBND tỉnh (để b/c);

        - Lãnh đạo Sở;

        - Lưu: VT; PBGDPL.

                       GIÁM ĐỐC

   Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2022-05-17T13:55:14+0700

		2022-05-17T16:08:10+0700

		2022-05-17T16:08:32+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-05-17T16:08:54+0700